UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định một số nội dung công tác thi đua, khen thưởng

trên dịa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 09/TTr-SVHTTDL ngày 25/01/2021 của

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị Chủ tịch UBND

tỉnh tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích trong các hoạt động văn hóa nghệ

thuật, tuyên truyền chào mừng đại hội Đảng các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIII của Đảng. Sau khi xem xét thành tích, Sở Nội vụ trân trọng đề nghị

Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho ông Chu Bảo Quế, Phó Tổng thư ký,

Chủ tịch Hội đồng cố vấn chính sách và phát triển Liên hiệp các Hội UNESCO

Việt Nam, đã có nhiều đóng góp vào các hoạt động văn hóa - nghệ thuật, tuyên

truyền chào mừng đại hội Đảng các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII

của Đảng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (có dự thảo Quyết định kèm theo) .

Tiền thưởng cho cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

là 1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng), được chi từ

Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu VT, BTĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-01-28T08:29:38+0700

		2021-01-28T09:10:40+0700

		2021-01-28T09:11:14+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-28T09:12:17+0700